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LIQUIDACIÒN DE CREDITO ACTUALIZADA PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 2020-047

RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR <raflemo_79_@hotmail.com>
Jue 22/06/2023 13:59

Para:Juzgado 02 Promiscuo Familia Circuito - Cundinamarca - Girardot <j02prfgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (232 KB)
LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 2020-047.pdf;

Señor:  
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT  
E. S. D 
 
 
REF:            PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE  DANIEL ENRIQUE

RODRÍGUEZ GARCÍA, PAULA ANDREA RODRÍGUEZ GARCÍA
y     NATALIA STEFFANY                RODRÍGUEZ GARCÍA CONTRA JORGE
ENRIQUE RODRÍGUEZ BOHÓRQUEZ.  

RAD.:     2020-047  
 
 
En mi condición de apoderado de los demandantes y  de conformidad con el artículo 446 del
C. G. P me permito presentar nuevamente en pdf la liquidación del crédito actualizada del
proceso de la referencia, en cumplimiento al auto del 20 de junio de 2023.

 
Del señor Juez, 

 

Atentamente; 

 

 

RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR 
CC. 93.411.463 de Ibagué 
T.P. 152.531 del C. S de la Judicatura 
Raflemo_79_@hotmail.com 
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Calle 27 A No. 7 A-13 Ibagué Tel: 3008212194 -3125900301  

Correo electrónico raflemo_79_@hotmail.com  

 

Señor:  

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT  

E. S. D 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE DANIEL ENRIQUE RODRÍGUEZ GARCÍA, 

PAULA ANDREA RODRÍGUEZ GARCÍA y NATALIA STEFFANY RODRÍGUEZ 

GARCÍA CONTRA JORGE ENRIQUE RODRÍGUEZ BOHÓRQUEZ.  

RAD.:  2020-047  

 

En mi condición de apoderado de los demandantes de la referencia y de conformidad con el artículo 446 

del C. G. P me permito presentar en cumplimiento del auto del 20 de junio de 2023, la liquidación del 

crédito actualizada, así: 

 

 CUOTA 

ORDINARIA  
FECHA  MESES  %  INTERES  TOTAL INTER.  

1 800000 05/2014 a 06/2023  106 0,5 4000 424000 

2 800000 06/2014 a 06/2023  105 0,5 4000 420000 

3 800000 08/2014 a 06/2023 104 0,5 4000 416000 

4 700000 09/2014 a 06/2023  103 0,5 3500 360500 

5 300000 10/2014 a 06/2023  102 0,5 1500 153000 

6 300000 11/2014 a 06/2023 101 0,5 1500 151500 

7 550000 12/2014 a 06/2023  100 0,5 2750 275000 

8 300000 01/2015 a 06/2023 99 0,5 1500 148500 

9 780000 02/2015 a 06/2023 98 0,5 3900 382200 

10 650000 03/2015 a 06/2023 97 0,5 3250 315250 

11 650000 04/2015 a 06/2023  96 0,5 3250 312000 

12 650000 05/2015 a 06/2023  95 0,5 3250 308750 

13 650000 06/2015 a 06/2023 94 0,5 3250 305500 

14 550000 07/2015 a 06/2023 93 0,5 2750 255750 

15 650000 08/2015 a 06/2023 92 0,5 3250 299000 

16 650000 09/2015 a 06/2023  91 0,5 3250 295750 

17 650000 10/2015 a 06/2023  90 0,5 3250 292500 

18 650000 11/2015 a 06/2023  89 0,5 3250 289250 

19 650000 12/2015 a 06/2023  88 0,5 3250 286000 

20 650000 01/2016 a 06/2023  87 0,5 3250 282750 

21 780000 02/2016 a 06/2023  86 0,5 3900 335400 

22 550000 03/2016 a 06/2023   85 0,5 2750 233750 

23 650000 04/2016 a 06/2023  84 0,5 3250 273000 

mailto:raflemo_79_@hotmail.com


2 
 

RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR 

Abogado 

 

 

Calle 27 A No. 7 A-13 Ibagué Tel: 3008212194 -3125900301  

Correo electrónico raflemo_79_@hotmail.com  

 

24 650000 05/2016 a 06/2023  83 0,5 3250 269750 

25 650000 06/2016 a 06/2023  82 0,5 3250 266500 

26 650000 07/2016 a 06/2023  81 0,5 3250 263250 

27 550000 08/2016 a 06/2023  80 0,5 2750 220000 

28 550000 09/2016 a 06/2023  79 0,5 2750 217250 

29 650000 10/2016 a 06/2023  78 0,5 3250 253500 

30 650000 11/2016 a 06/2023  77 0,5 3250 250250 

31 650000 12/2016 a 06/2023  76 0,5 3250 247000 

32 950000 01/2017 a 06/2023  75 0,5 4750 356250 

33 950000 02/2017 a 06/2023  74 0,5 4750 351500 

34 950000 03/2017 a 06/2023  73 0,5 4750 346750 

35 950000 04/2017 a 06/2023  72 0,5 4750 342000 

36 950000 05/2017 a 06/2023   71 0,5 4750 337250 

37 950000 06/2017 a 06/2023  70 0,5 4750 332500 

38 950000 07/2017 a 06/2023  69 0,5 4750 327750 

39 950000 08/2017 a 06/2023  68 0,5 4750 323000 

40 950000 09/2017 a 06/2023  67 0,5 4750 318250 

41 950000 10/2017 a 06/2023  66 0,5 4750 313500 

42 950000 11/2017 a 06/2023  65 0,5 4750 308750 

43 950000 12/2017 a 06/2023  64 0,5 4750 304000 

44 950000 01/2018 a 06/2023 63 0,5 4750 299250 

45 950000 02/2018 a 06/2023  62 0,5 4750 294500 

46 950000 03/2018 a 06/2023 61 0,5 4750 289750 

47 950000 04/2018 a 06/2023  60 0,5 4750 285000 

48 950000 05/2018 a 06/2023  59 0,5 4750 280250 

49 950000 06/2018 a 06/2023  58 0,5 4750 275500 

50 950000 07/2018 a 06/2023  57 0,5 4750 270750 

51 950000 08/2018 a 06/2023  56 0,5 4750 266000 

52 950000 09/2018 a 06/2023  55 0,5 4750 261250 

53 950000 10/2018 a 06/2023  54 0,5 4750 256500 

54 950000 11/2018 a 06/2023  53 0,5 4750 251750 

55 950000 12/2018 a 06/2023  52 0,5 4750 247000 

56 950000 01/2019 a 06/2023 51 0,5 4750 242250 

57 950000 02/2019 a 06/2023  50 0,5 4750 237500 

58 950000 03/2019 a 06/2023  49 0,5 4750 232750 

59 950000 04/2019 a 06/2023  48 0,5 4750 228000 
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60 950000 05/2019 a 06/2023  47 0,5 4750 223250 

61 950000 06/2019 a 06/2023  46 0,5 4750 218500 

62 1250000 07/2019 a 06/2023 45 0,5 6250 281250 

63 1250000 08/2019 a 06/2023  44 0,5 6250 275000 

64 1250000 09/2019 a 06/2023  43 0,5 6250 268750 

65 1250000 10/2019 a 06/2023  42 0,5 6250 262500 

66 1250000 11/2019 a 06/2023  41 0,5 6250 256250 

67 1250000 12/2019 a 06/2023  40 0,5 6250 250000 

68 1250000 01/2020 a 06/2023  39 0,5 6250 243750 

69 1250000 02/2020 a 06/2023 38 0,5 6250 237500 

70 1250000 03/2020 a 06/2023 37 0,5 6250 231250 

71 1250000 04/2020 a 06/2023 36 0,5 6250 225000 

72 1250000 05/2020 a 06/2023 35 0,5 6250 218750 

73 1250000 06/2020 a 06/2023 34 0,5 6250 212500 

74 1250000 08/2020 a 06/2023 33 0,5 6250 206250 

75 1250000 09/2020 a 06/2023  32 0,5 6250 200000 

76 1250000 10/2020 a 06/2023  31 0,5 6250 193750 

77 1250000 11/2020 a 06/2023  30 0,5 6250 187500 

78 1250000 12/2020 a 06/2023  29 0,5 6250 181250 

79 1250000 01/2021 a 06/2023  28 0,5 6250 175000 

80 1250000 02/2021 a 06/2023 27 0,5 6250 168750 

81 1250000 03/2021 a 06/2023 26 0,5 6250 162500 

82 1250000 04/2021 a 06/2023 25 0,5 6250 156250 

83 1250000 05/2021 a 06/2023 24 0,5 6250 150000 

84 1250000 06/2021 a 06/2023 23 0,5 6250 143750 

85 1250000 08/2021 a 06/2023 22 0,5 6250 137500 

86 1250000 09/2021 a 06/2023  21 0,5 6250 131250 

87 1250000 10/2021 a 06/2023  20 0,5 6250 125000 

88 1250000 11/2021 a 06/2023  19 0,5 6250 118750 

89 1250000 12/2021 a 06/2023  18 0,5 6250 112500 

90 1250000 01/2022 a 06/2023  17 0,5 6250 106250 

91 1250000 02/2022 a 06/2023 16 0,5 6250 100000 

92 1250000 03/2022 a 06/2023 15 0,5 6250 93750 

93 1250000 04/2022 a 06/2023 14 0,5 6250 87500 
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94 1250000 05/2022 a 06/2023 13 0,5 6250 81250 

95 1250000 06/2022 a 06/2023 12 0,5 6250 75000 

96 1250000 08/2022 a 06/2023 11 0,5 6250 68750 

97 1250000 09/2022 a 06/2023  10 0,5 6250 62500 

98 1250000 10/2022 a 06/2023  9 0,5 6250 56250 

99 1250000 11/2022 a 06/2023  8 0,5 6250 50000 

100 1250000 12/2022 a 06/2023  7 0,5 6250 43750 

101 1250000 01/20223 a 06/2023  6 0,5 6250 37500 

102 1250000 02/2023 a 06/2023 5 0,5 6250 31250 

103 416666 03/2023 a 06/2023 4 0,5 2083,33 8333,32 

104 416666 04/2023 a 06/2023 3 0,5 2083,33 6249,99 

105 416666 05/2023 a 06/2023 2 0,5 2083,33 4166,66 

106 416666 06/2023 a 06/2023 1 0,5 2083,33 2083,33 

 100.776.664     23.851.183,3 

       

       
 

   
CUOTA 

EXTRAORDINARIA  
FECHA  MESES  %  INTERES  

TOTAL 

INTER.  

1 825000 jun-13 18 0,5 4125 74250 

2 1150000 jun-15 17 0,5 5750 97750 

3 650000 dic-15 16 0,5 3250 52000 

4 1250000 jun-16 15 0,5 6250 93750 

5 950000 dic-16 14 0,5 4750 66500 

6 1350000 jun-17 13 0,5 6750 87750 

7 950000 dic-17 12 0,5 4750 57000 

8 1350000 jun-18 11 0,5 6750 74250 

9 950000 dic-18 10 0,5 4750 47500 

10 1450000 jun-19 9 0,5 7250 65250 

11 950000 dic-19 8 0,5 4750 38000 

12 1250000 jun-20 7 0,5 6250 43750 

13 1250000 dic-20 6 0,5 6250 37500 

14 1250000 jun-21 5 0,5 6250 31250 

15 1250000 dic-21 4 0,5 6250 25000 

16 1250000 jun-22 3 0,5 6250 18750 
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17 1250000 dic-22 2 0,5 6250 12500 

18 416666 jun-23 1 0,5 2083,33 2083,33 

 $19.741.666     
$924.833,33 

 

 

CUOTA ORDINARIA  $100.776.664  

CUOTA EXTRAORDINARIA  $19.741.666 

INTERESES DE MORA CUOTA ORDINARIA  $23.851.183,3  

INTERESES DE MORA CUOTA EXTRAORDINARIA  $924.833,33  

COSTAS EJECUTIVO  $200.000  

TOTAL   $145.494.347 

MENOS PAGO DE TITULOS $ 14.378.413,00 

GRAN TOTAL $ 131.115.934,00 

  
 

 

Del señor Juez, 

 

Atentamente; 

 

 

RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR 

CC. 93.411.463 de Ibagué 

T.P. 152.531 del C. S de la Judicatura 

Raflemo_79_@hotmail.com 
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